Российская Федерация
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 15.11.2021г. 	№45
с. Подгорное
	О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 21.11.2017 г. № 81 «Об утверждении Правил благоустройства Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области» (в редакции от 18.12.2018 г. №119).

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2017 №463-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ

1. Внести в Решение Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 21.11.2017 г. №81 «Об утверждении Правил благоустройства Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области» (в редакции от 18.12.2018 г. №119) следующие изменения:
1.1. В Правилах благоустройства Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области:
1.1.1. Подпункт 3.11.5.1 пункта 3 дополнить абзацем следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«Контейнерные площадки должны соответствовать номам СанПиНа 2.1.3684-21, утвержденные Постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 28 января 2021 г. № 3 «Об утверждении санитарных правил и норм СанПин 2.1.3684-21 «Санитарно-эпидемиологические требования к содержанию территорий городских и сельских поселений, к водным объектам, питьевой воде и питьевому водоснабжению, атмосферному воздуху, почвам, жилым помещениям, эксплуатации производственных, общественных помещений, организации и проведению санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий».
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

Глава Подгоренского
сельского поселения                                                        А.С.Разборский